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1o, 65 |vaponueintleudssinm 2565 - 602,250.00 - - - 602,250,00
1an.65 |Tulumminsdeuianiuinndings ssiniudainm 200.00 602.450.00
5a.0.65 |Tudumminsasuiannuinnndingu ssdunamSyyas 20.200.00 622,650.00
60.0.65 |Tulumminsaouianiminnndsngy szaulidmiFygng 5,700.00 628,350.00
7065 [Juldumadnsaenianudnmndingy seauiifnlS gy 5,700.00 634,050.00
8a.n.65 |[fulumminsmoudaniuinnndings szaulidmlFyaai 3,300.00 637,350.00
9an. 65 [Fudumminsaouiannuinudingy seduiidaligyes 2,600.00 639,950.00
10a.0.65 [fulumminsdenianiminmdingy szauiiimliyaes 3,500.00 643.450.00
1an.6s |fuludadasaouianiminudngy seduiimigyoes 5,600.00 649,050.00
120.0.65 [Fudumminsaouianiminmndingy sziniufiafnm 1,800.00 650,850.00
120.0.65 |Tulumainsaouianiudnnndange szauidmBygyas 11,600.00 662,450.00
139065 [fulumminsmevianiuinnndangy ssmniudininm 200.00 662,650.00
13a.0.65 |Fuludeinsaouianminwidngy seduiidelE gy 2,300.00 664,950.00
14,65 |Fuduieminsaeudanuinundingy seaviidm gy 200.00 665,150.00
15a.0.65 |Tulumminsaouianminnndngy szduidmiygyins 2,500.00 667,650.00
160,65 |Tulumminsaouianinnndngy ssauidmEygyas 2.200.00 669,850.00
179.0.65 [fudumminsmovuianiuinmidingy szauliamliygas 2,700.00 672.,550.00
180,65 |Sudumminsaouianamdnundingy seaulidali gy 4,000.00 676,550.00
199.0.65 |Fuitumminiaeuiannminmidingy sedviiaanfFygyas 6,400.00 682,950.00
250,65 |Fuidumminsneudanimimmsanny seAuiidnliynms 27,200.00 710,150.00
26a.0.65 |Fuiudminieuianaminndings seaulidmEygyas 12,000.00 722,150.00
270.0.65 [Fududmiminsreuianiminmdangy seuiudindnn 600.00 722,750.00
280.0. 65 [Fudumainseouianiminmsingy ssdniudfininu 200.00 722,950.00
700,65 |Fuswidmisssuiiondun - Anmswdanmn 13,500.00 736.450.00
9w.65 [Suidumminsaeuianrminmidangy szauiudiafnm 300.00 736,750.00
9w 65 [Fuiumminsseuinaiuinmnsingy szauiidalsyyed 39,700.00 776,450.00
10065 |Tulumminstouianuinmdingy sediniudiafiou 400.00 776,850.00
10w, 65 |Fudumminirouianiuinindingy seAuiinlSyn s 18.400.00 795,250.00
1w, 65 |Fudumminseouianiminmndingy sziniufinfou 500.00 795,750.00
1 ne. 65 [Fudumminsaeuianaminmndings szaviidansygy s 7.200.00 802,950.00
UoATINITY - | 80295000 : - - £02.950.00
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2wp.65 [Juiumminsaoutaniminnidingy seauidmiSygaas 4,800.00 807,750.00
131.0.65 [Fudumminsnouianiminnndingy szauidmBynyas 4.400.00 812,150.00
14,65 |Fudumminimouianiminmudangy ssduiidmfEyyns 7,200.00 819,350.00
150,65 [Fuidumminsanudaniuinmnding szauidmiEyanas 11,800.00 831,150.00
16m.65 |Fudumaminsoutaniminmdangy seduiiimfGygynd 13,700.00 844,850.00
30We. 65 [Fuiumminisouianiminmnsingy szauiudiaiam 1.400.00 846,250.00
300,65 [Fuldumminsaouianiwinimidangy seduiidm gy 6.500.00 852,750.00
15.0.65 |Tufumminsaouianiminmmdingy ssduiudiafiom 200.00 852,950.00
15.0.65 [Sudumminsaouianiminmndangy ssiuiifnlsyyns 5.700.00 858.650.00
28.0.65 [SURUANIATOUTUHANGAT English for Graduate Studies 111 42.,000.00 900,650.00
250,65 [Sudumminsaouianindnmidingy szauiudiainm 900.00 901,550.00
25.8.65 |Fudumminsgouianiuinmidangy sedvidamEyaas 4,400.00 905,950.00
35065 |Sudumminsmouiannuindingy szdulifadigyas 4,600.00 910.550.00
45.0.65 |Tudumminsseuiannuinndingy seauliimTygyas 3,900.00 914,450.00
55.0.65 |fuiumminimouiannuinuidingy sefuliadiyaas 2,600.00 917,050.00
6.n.65 [Judumminsaouiannuinmundingy szAuiidanSyaws 6,100.00 923,150.00
75.0.65 |fudumminicoudaniminnndangy szaulidmByged 10,700.00 933,850.00
159.n.65 |Tuldumminsdouiannuinndingy ssauudiainmg 900.00 934,750.00
165.n.65 |fuitumminsmouianiuinnndangy szaufudiafnm 300.00 935,050.00
259.0.65 |Tuaeniiiudurhnmums 771.70 935,821.70
281.0,65 |Fuiumminsreuianiminmdangy sydniudianmm 1,400.00 937.221.70
291.0.65 [Fuiumminiasouianiminnndingy ssinfudiadnm 1.500.00 938,721.70
3un.66 [Fulumminsmouianiuinmudings sedufianlSygwis 9,600.00 948,321.70
4u.0.66 [Fuliumminsaouiannminmndingy szAvtindiafiomn 300.00 948,621.70
4ua.66 |Fudumminigouianiminidangu szaulidaligaas 3.300.00 951,921.70
5u.A.66 |Tulumminsgeuianminmidingy szaulidnlS gy 3.200.00 955,121.70
61.0.66 |Fudumminimenianiminueisingy seAuiiimlSyyns 1.200.00 956,321.70
7u.8.66 |Tudumminsaouiannuinmdingy sedutidalSyyes 1,300.00 957,621.70
gu.n. 66 |Tudumminsmeuiannuinmndings szavtidalTyaas 1,100.00 958,721.70
9u.n.66 |fuiiumminsmouianiminmndangy seAuiinT gy 3,400.00 962,121.70

umm'mﬁ'ﬁu 8 962,121.70 = = 962,121.70
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1030, 66 [Fuidumminigouianiminwdangy szauiidnds yaaas 2,600.00 964,721.70
1ua.66 [fuidumminnouianiminundngy szauiusiafn 1.000.00 965.721.70
1un. 66 [Suidumminitouianiminmidingy szuiidalEayyins 16,000.00 981,721.70
12166 [fudumminsaouianiuinmisingy seauiudiafinu 1.300.00 983,021.70
12un.66 [Fudumminimouianiudndingy seduiigalSyyias 8.600.00 991,621.70
13u.A.66 [fudumminsnouiannuinudingy ssaududsiafom 300.00 991,921.70
13un.66 [Futummininoudaniuinnndangy szvuiidnlSyyes 4,700.00 996,621.70
410,66 |Tudumminimoviannudnnndingy seduiifmByyes 5.300.00 1,001,921.70
1500, 66 |TuRumminsrouianimnudingy seaviidmlEygyas 5,600.00 1,007.521.70
160,66 [fudumminsaoudaniuinmidangy seaviidadSaygy e 9,400.00 1,016,921.70
170066 [Fudumminsaouianuinundangy seaviidalSaygnes 5,800.00 1,022,721.70
18uA.66 [Fulummininouianiminmidingy szauiidmEyayas 7,000.00 1,029,721.70
201,66 |Tudumminigouianiminundingy ssauiiimSyaas 800.00 1,030,521.70
230066 [Fudummingaouianuinimdangy seauiidnydyees 800.00 1,031,321.70
240,66 |Tudumminitenianuinmdingy seauiidaliyyes 300.00 1,031,621.70
260.0.66 [fulummingaoudanaminmdangy seduiidn yayeis 100.00 1,031,721,70
280,66 |Tuitummininonianiminmndangy sxauiitaiyanes 100.00 1.031.821.70
209066 [Fultummingaouiannminmidanny seauiies yyas 200.00 1,032,021.70
30un.66 |Fudumminineuianiuinundingy syduliamyaeas 5,400.00 1.037.421.70
310,66 [Fudumminsooudanudnmndangy seauiidal yyds 4,700.00 1,042,121.70
1an.66 [Fudummininouianiminundangy seatniudiafnm 2,300.00 1.044.421.70
1w 66 |Fudumminimeuianiminundingy seauiidadSyyws 3,400.00 1,047,821.70
200,66 [Futumminsaoudaniminmndaingy szaviiamByyes 12,200.00 1,060,021.70
3an.66 |Sudumminsmouianiuinmndingy sAuudinfnm 1,200.00 1,061,221.70
3am. 66 |Tuilumminsmeuianiminmdingy szauiidaliyyas 12,900.00 1.074,121.70
4nm.66 [Fulumminsaoudannuinidingy saviidamS gy 5,200.00 1,079,321.70
sam.66 [Fultumminsaoudaniuinuidingy seauiidaSyoas 6,400.00 1,085,721.70
60w 66 |[Fudumminsaeuianiminoingy szauiiamlS gy 8,300.00 1,094,021.70
7aM.66 |Fudumeminsaouianiuinmndingy seduiialSyyas 8,400.00 1.102,421.70
gnw. 66 |Tudummingeroudaniminmidingy sedulidadi gy 11,600.00 1,114,021.70

&
UaATIUNIAY

1,114,021.70

1,114,021.70




guimu auzdadmand uniInndonzo

nzdougquin-nwduayaind  gudnmwiauziadmans @eu ningiau 2566 Usziill 2566 wiii 4
il TS 2 L i 1T"ﬁn vl
e EUINTS e TN v TN wanl mvilienms LRITRITEN

150,66 [Fuldumminisoudaniminudingy szaniudinfinm 1.200.00 1,115,221.70
16066 [Fuitusiminsaeudaniuinndngy ssAuudiafnm 600.00 1,115.821.70
17066 |Fuidumminsaenuianiminmnsingy ssiuniudiafinu 300.00 1,116,121.70
23066 |Fuitumminsaeuianiuinmidingy seauiudiafinm 600.00 1,116,721.70
240,66 [Fulumminineuianiminmndingy ssauiudiafinm 300.00 1,117.021.70
280,66 [Fultumminsdeuianiuinmndingy szauiiamlyoes 100.00 1,117,121.70
11,66 [fuidumminineuianmuimmidangy seduiigmliyuyes 3,300.00 1,120,421.70
280,66 |Suumminsaeudaniminmndangy seaulidaliyonds 1.100.00 1.121.521.70
366 [Sutumminsgeudannuinmndingy ssauiidmBygwd 3,800.00 1,125,321.70
43066 [Fudumminsaeuiaanuinmsingy ssauidmSyanes 2,100.00 1,127,421.70
sin.66 |Tutiumminsaeuianiminnndingy szdulideliyaes 900.00 1,128,321.70
63.0.66 [Sutumminsaeuianuinmaingy szauidanliyuyas 2,700.00 1,131,021.70
78in.66  [Sutumminiteuianiminmndingy sziiudiang 200.00 1,131,221.70
788,66 [Sutudminsomouiannuinndingy szAuidalEgyas 2,700.00 1,133921.70
gil.a.66 [Sutumminsaouianiminmidingy seduiudiafing 300.00 1,134,221.70
gil.n. 66 [Fuiumminsnouianiuinnoingy szauiitniyyas 8,100.00 1,142,321.70
91i.a. 66 |Tudumminsmoutaniminmnding szAuiusainm 600.00 1,142,921.70
9iln. 66 [Fuidumminsmaudiannuinudingy szaviidnlsyaas 2.800.00 1,145,721.70
10dia.66 |Fududmmininouianuinmdingy syfniudarnm 300.00 1,146,021.70
107066 [Fuiummininoudannuimuidingu ssAviiamlSyaas 800.00 1,146,821.70
11,66 |Fudumminsroudanuinundangy seduiigalyyns 900.00 1,147,721.70
120,66 [Fudumminsaeudannuinmndngy szaulidmlyanas 2,500.00 1,150.221.70
133.0.66 [Fudumminsaoudaniuinmwidingy sAuiigaligy el 4,500.00 1,154,721.70
1431.0.66 |Fudumminsaouianminmdings ssauiidaigyaes 11,800.00 1,166,521.70
155.0.66 [Fulumminimeuianiuinnndngu szautiaaliyyas 3,500.00 1,170,021.70
161.0.66 |Fuiumminsaouianuinnndingy seauiidnlsya s 100.00 1.170,121.70
213in.66 |Fuitumminsaouianauinundingy ssAuiufiafnm 300.00 1.170,421.70
22310, 66 |Tuidumminsaouianimfnndingy szAniudiafiom 900.00 1,171,321.70
2310, 66 |Sudumminiaouianuinmdingy szdmnindafinm 300.00 1,171,621.70
243166 |Fuiiumminsaeuianiuinundingy szdviudinfnm 300.00 1,171.921.70
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27110, 66 |Tuumminsaouianiuinnndangw szauiudfinine 200.00 1,172,121.70
208,66 |Fulumminimeuiannuinmdngy sednindadin 900.00 1,173,021.70
314a. 66 [Tuiumminsneudaniuinmndingy ssaviudiafnm 300.00 1,173.321.70
366 |Fudumminsaeuianimimuidangy szfuiusiafnm 500.00 1,173,821.70
3,66 [Fudumminigeuiannuimmdingy szauiiamByyas 700.00 1,174,521.70
4up.66 |Fuitumminsmevianimdmuidingy ssAuiudininm 700.00 1,175,221.70
amp. 66 [swldidtamidatug (Wdszasdvedn 49.00 1,175.270.70
suLp. 66 |Tudumminimouianiwdnmndaingu ssAulidmliggni 900.00 1,176,170.70
s, 66 |swldifiandatug (hitssasiveiin) 7.50 1,176,178.20
61,66 [Tuidumminsmeuianiuinudingy ssauiiniygms 400.00 1,176,578.20
7. 66 [Fulumminiteuianimimedingy szautifmSgaas 400.00 1,176,978.20
guu. 66 [Fuiumminiteuianimimedangy szauiidnSoaai 300.00 1,177,278.20
9w 66 [Fuidumminimeuiaaiuinmndingy szAvlidmSygws 300.00 1,177.578.20
100, 66 [Fuidusmminsteuianiminudings szmniudiafom 1,800.00 1,179.378.20
10w, 66 |Fuiumminsaeuianiuindingu seauiigmfEyyas 500.00 1,179.878.20
11e. 66 [Fulumaminsaeuianimdnmndangy seduiudinfnm 900.00 1.180.778.20
1. 66 |Fuidumminsmeuianiwinnnsangs szautidmyaas 400.00 1,181,178.20
120,66 |Sulummininouianiuinndangy szAuiudiaing 300.00 1.181,478.20
120,66 [Fuidumminsreniannuinundngy sedviimiTygas 4210.00 1,185,688.20
130,66 |Fuiiumminsaouianiminmndangy szduiigalSyaes 1.700.00 1,187,388.20
1410, 66 |Fuiumainsaouianimdnudangy szdulidnliyyes 1.900.00 1,189,288.20
15110, 66 [Fuummingrouianaminmidingy seduiidali gy 1,200.00 1,190,488.20
1610, 66 [Fuiiummininouianiuinmndngy szaulidmfEyae 3,400.00 1,193,888.20
170066 |Tudumminsneuianiuinnndings ssautinmlSyges 1,900.00 1,195,788.20
1810, 66 [Fuiiumminsaeuianiminwidingy seduiifnfiyywis 3,600.00 1,199,388.20
19000, 66 [Fudumminmeuianaudnmndings szaunindiafin 300.00 1,199.688.20
190,66 [Fuiiumminisouianiuinmndingu szauliamlSygas 5,800.00 1,205,488.20
20110, 66 |TuRumminsmouianiuinmndingy szauiiaamlSyyas 190.00 1.205,678.20
210,66 |Fudumminsmouianiminensangy seAnindinfnm 300.00 1.205,978.20
2600, 66 [Fudumminsmeuianiuinmndangy ssauiudinfing 600.00 1.206,578.20
27000, 66 [Suidumminsaouiannuinnidingy ssAuiufinfine 300.00 1,206,878.20

uBATIMIAY - | 120687820 : : - | 120717820
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280, 66 [Fuidumminsooudaniminndangy semnindiafinm 300.00 1,207.178.20
2nn.66 [Fudumminsaouiannuinwidingy saulidmi g 100.00 1,207,278.20
3na.66 [FuRumminsaouianaminmidngy ssauiudfinfng 900.00 1,208,178.20
3wA. 66 |Tuldumminssenianiminidangy seduiiangd yeds 16,200,00 1,224,378.20
4nn.66 |Fudumminigouianiminmndangy ssduiianlEgeyns 5,700.00 1,230,078.20
sna. 66 |Fudumimingmouianaminmidangy seduiiin yods 4,900.00 1,234,978.20
6M.A.66 [Fuliudeminsaouianiminundangy seauiians oy 2,100.00 1,237,078.20
7nA.66 [Sudumminsaeuianimuinundangw seauiiamEyaes 3,100.00 1,240,178.20
gw.n. 66 |[Fudumminsaouianminudangy szauiidnsyyn 4,500.00 1,244,678.20
owA.66 [Fuitumminsneuianiminmndangy seduiianlSagy i 5,400.00 1,250,078.20
10 W.A. 66 |TURUAEITHILINIOUTUHANGATNIMIGINGY 110.000.00 1,360,078.20
10 1.0, 66 |Tuumminsmouinainingingy seauiudiafnm 1,200.00 1,361,278.20
10m.a.66 [Fudumeminsoouianuinudingy seuiinSyyas 9.600.00 1,370,878.20
1 wa. 66 [Fulumminsmeuianiminundangy szamnindiafinu 1.800.00 1.372,678.20
11 wa.66 [FuRumminsaouianiminmsingy szaviiamli gy 100.00 1,372,778.20
12n.A.66 [Sutumminsmouianiminmnsingy szaviusiafnu 600.00 1,373,378.20
17 w.A. 66 [Fuduiminsnouianiminmwidingy szaniudinfn 600.00 1373,978.20
180,66 [Futumminsaouianiminmidingy szAuiudininm 900.00 1,374.878.20
19 .. 66 |Tudumminimouianaud gy ssiniudiafnm 600.00 1.375.478.20
197.A.66 [Fultudiminsaoudaniminmndingy szauiiamiBEyyas 8,300.00 1.383,778.20
200,66 [Sudumminsaouianiminmdingy szAuiidalSyyas 33,600.00 1.417.378.20
21 w.a.66 |FuRumminsmeniannuinidingy ssauiianfSyaas 33.800.00 1,451,178.20
21a.66 [Sudumminsnouianiminnaingy szauiideliyyai 25,800.00 1.476,978.20
2466 [Sudumminsaouianamimmdingy szAviidmEyyiai 100.00 1,477,078.20
25 1.0, 66 |Fudumminsaouianiminwndingy sedniudinfng 1,100.00 1,478,178.20
25w.0.66 |Sudumminsmouianuinindingu seduiifadiyoas 100.00 1.478,278.20
26 10,66 [Sutumminsaouianimuimmdangy szduiufiafnm $00.00 1,479,178.20
288,66 |Tuiumminitouiaauinioingy szauiianiliyn s 4,400.00 1,483,578.20
291066 [Futumminimouianiinnndange syauliamEygns 2,200.00 1,485,778.20
30m.A.66 [Fulumminsaouiannuinmndings szauiiaaliyyni 1,800.00 1,487,578.20
31wa. 66 |Fudummingeaouianiuiniwidangy seduiifadS gy 10,300.00 1,497,878.20

uBATINITY 1,497,878.20 . - | 149787820
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1066 |Fulumminsmeuianuinnsding ssduiudatinm 800.00 1,498,678.20
1066 |Tudumminirouianimdnisangy seautians yoyes 11,700.00 1,510,378.20
2il.0.66  [FuGumminsaoudannuinmnding ssAauiidalSygds 20,700.00 1,531,078.20
30,66 [Fudumminsaouianiuinmdingy sAuiitali gy 17,000.00 1.548,078.20
4iiv. 66 [Sutumminsaouiannuinwndingy seduiidnlSygyas 29,000.00 1,577,078.20
silu.66 [Fulumminsnouianuinmsngy ssaviidnliyg s 39,000.00 1,616,078.20
61.0.66 [Fudumminsaouianiuinmdngs szaulifalsyyds 19,600.00 1.635,678.20
780,66 [Fudumadnsaeuianmindingy szdududiainm 600.00 1,636,278.20
7066 |Fudumminsdeuianiuinundangy szauiimG oy 23,200.00 1,659.478.20
gl.0.66 [fudumminsrouianiminmidingu szaulidmliyyas 20,800.00 1,680,278.20
9ilu.66 |Fuiumminseuianiuinmndingy sziniudianm 200.00 1,680,478.20
9ii.0.66 |Tudumminsaouianiuinndangy szauiidadignas 6.100.00 1,686,578.20
1010, 66 [Fudumminsaouianiwinmndings sauiidnlinyas 13,800.00 1,700,378.20
110,66 |Fudumminsdouianiminmidingy szauiamyngas 34,100.00 1,734,478.20
129iv.66 |Tutumminsaouianiuimudingy sedulifadf oyl 8,700.00 1,743,178.20
13410, 66 [fudumminsaouianiwinmidingy szaviidadinyas 3,700.00 1,746,878.20
141.0.66 |Fudumminsaouianiuinuidingy szdinfudiainm 200.00 1,747,078.20
153.0.66 |Tudumminsoouianiminudingy sedutudinfnu 300.00 1,747,378.20
17 4.0, 66 |Tudumminsdoudianiudninsangy szauimdinfinm 200.00 1,747,578.20
24066 | TouduldaiyFuminundonzin 1,205.506.62 542,071.58
= T
25410, 66 |Aondiodurhasnms 1,535.45 543,607.03
28ii.0.66 [Tuiiumminreuiannudnmndingy szaviidniyy s 9,000.00 552,607.03
2931.0.66 |Juiumminsovianiminundingy seaulidmlSyyas 500.00 553,107.03
300,66 [Fudumminsaouiannuinmsngy seauiidni g s 500.00 553,607.03
11.0.66  [Fulumminsdouianuinndngy seauiifnlSyg s 100.00 553,707.03
20.0.66 [Fudumminsaouianiminuisingy szauiigmbEynas 200.00 553,907.03
20.0.66  [FuiduTowmniyd (Fulouwduiasenosufiv) 2,700.00 556,607.03
300,66 |Fuiiuiainsaeuianuinmidingy seiuiidals o 200.00 556,807.03
50.0.66 |Tudumminsaouianiminmndings szdudusiafnm 800.00 557,607.03
50.0.66 [Fududminsaseuianuinnndingy ssaufiadgaad 184,400.00 742,007.03
6n.0.66 |Tudumminsaouianiuinndngy szaviidalSyyws 91,500.00 833,507.03
T
HOATIUNITU 2,039,013.65 1,205,506.62 - 833,507.03
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7n0.66 [Fuiumminisouianiwinundangy seaviiamiS g 23,300.00 857.007.03
gn.a.66 [Sufummininouianiminmndingy szauiiamfygas 10,500.00 867.507.03
9nn.66 [Fudumminiaeuiannuinmndingy ssdulidmiiyyas 3.900.00 871,407.03
100.0.66 [Juiumminiseuiannuinmdngy szaviiamSyaas 6,200.00 877.607.03
11aA.66 [Fulumminigeuianiminnndingy szauiiamByands 11,800.00 889.407.03
120.0.66 [Fuiuiminsgouianiuinmndings sziniudiafin 200.00 889,607.03
120.0.66 [Fultudieninsaouianiminwidingy seduiidalS yyds 10,300.00 899,907.03
200.0.66 | AuiduTowduin® (Teuldufanouiu) 2,700.00 897.207.03
2000, 66 |Fulumminiaouianiminndingy szAniusiaom 200.00 897.407.03
T
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Faswisnedy s1edne guimuaneAslmaaiaiasraudnanuinusingy ssaulfnBygyied

Hudl snuazBun AnaiAsRsuIRANTSEALR gy aed
Fuldu e AIMde
MeiusNRINBUTAULSYYIRS Ustdnfen AaIaN 65

5n.A.65 |Fuldudisirsmauinarainmndengy swiufnBgged 20,200.00 20,200.00
60 65 |[Suldudwinssauianmninmndings swiufifmB3ggye? 5,700.00 25,900.00
79.8.65 |FududArmirsssuinanuinmndengy ssiuildaulggyned 5,700.00 31,600.00
8a.na. 65 [SuduAsinsssuinaradnmndangs sedul@midggned 3,300.00 34,900.00
9aA. 65 [fuduAminsreuiraruinmndinge ssAuflil@m3ggrad 2,600.00 37.500.00
10 n.A. 65  |[Suduatminsasuiarininsndangy siufilnBgygaed 3,500.00 41,000.00
119.a.65 [fudurainasseudariuiamndings seiufldnuigyind 5,600.00 46,600.00
120065 |[Sududaiasseuiasndamndings seiulfmBygynd 11,600.00 58,200.00
130.0.65 [fuuaraiasseuiarminmadingy seiufldmBggied 2,300.00 60,500.00
150.0.65 [Sudndsdasseuinaridnmidingy seifNfmBggied 2,500.00 63,000.00
16 n.A. 65 [SuRuAtsTATABLIARNEN SNy sTALRRMRggyed 2,200.00 65,200.00
170065 [Fudndsirsasudannudnisngongy seaufi@mBygned 2,700.00 67,900.00
18 a.A.65 |[SuduAarainssauiaanainndngs seauflifaBRgged 4,000.00 71,800.00
19 a.A. 65 |Sudndradasseudnannnmundings ssdulanBgygyed 6.400.00 78,300.00
25 p.a. 65 | Tudndseirsseuinarainndings wwdufifmidggne? 27,200.00 105,500.00
26 A.A. 65 |SududnaiRsseuiaRMMnNSIngy seALfRm Ry gnd 12,000.00 117,500.00
AANADU X 68,400.00 49,100.00

WinelH10% WiaumnAngadt 117,500*10%=11,750 um 11,750.00 37.350.00

HEATINANNRE 117,500.00 80,150.00 37,350.00

Haft Tuanden fradipTsudnATNsTAuU3yyInd
Fuldu U Aunln
nMsfuanaTEsusE AU YYeT Uszdnfisr ngAIniuw 65

9we. 65 |fuldudrairsaeudaamainmndings seauffmBgygyed 39,700.00 39,700.00
10w.e. 65 [Sududraipsssuinaninedingy seimdmByged 18.,400.00 58,100.00
1ne 65 [Sudwdraireseuinareinmidngy ssiufidmilggied 7.200.00 65,300.00
120865 [fududsiasseuinrrainmidangy seaulRmBggyand 4,800.00 70,100.00
1B3we. 65 |[Sududraiasssuinaruinmmndingy seiuldnBogored 4,400.00 74,500.00
14wy 65 |Sududraiasssudnrainiendingy seilamPAygynd 7,200.00 81,700.00
15w 65 |[Sududraipsseudractninmndngy seiuf@mBggiad 11,800.00 93,500.00
16 we. 65 |SuduAraiasseudarmainmendingy ssiufifmBgges 13,700.00 107,200.00
fi'lqamm 35,130.00 72,070.00

Wnanal810% Wiaminende 107,200°10%=10,720 um 10,720.00 61,350.00

gandnawnie 107,200.00 45,850.00 61,350.00




wiinfl 2

ufi eaifun AaiATRauTRRMN SRRy ynd
Fudu dradu ANNRe
nsTuFNAIRBUTEMIUS YIRS Usednien SuanAN 65
30w 65 |SuduAsiasssudnanainmndingy seiudmBggnd 6,500.00 6,500.00
16.A.65 |Sududsiasssudinarainmndings ssauldmAggind 5,700.00 12,200.00
26.A.65 |fududsiasaaudinanainmndings stiuldsiyg et 4,400.00 16,600.00
36.0.65 |FulduAraiasssudaanainmnsongy scAulfaulggned 4,600.00 21,200.00
46.A.65 [FuduAaipsasudnaruinmndingy szaufdmBygied 3.800.00 25,100.00
56.A.65 [fuduArariasssudnaainmndingy seAulfmBggand 2,600.00 27,700.00
65.A.65 [fuduAaiasaeudnanuinmndingy stiuf@mBggyn? 6,100.00 33,800.00
76.A.65 [FuduArmirsaeudaanuinmndingy sxAulfnudggynd 10,700.00 44,500.00
AANABY 21,095.00 23,405.00
W8 lR10% Muninende 44,50010%=4,450 um 4,450.00 18,955.00
HOASTNAIMAD 44,500.00 25,545.00 18,955.00
G RSN AARATADLIRA N ICAUUSY g is |
SN R i) PAVAD
MMSTUFNATRBUTEALL T YRS Ussdubian Nnean 66
31.A.66 [SuduAreiassauinrmainendings stAuRAnBgge’ 9,600.00 9,600.00
43.a.66 [SuduArmirTsaudmaNgnmndngy seALRRmBggaed 3,300.00 12,800.00
5u.A.66 [fuduArariaTaeuinaainetgengy seiulfn 3o nd 3,200.00 16.100.00
63.A. 66 [FuduArarATAEuIRATNnmdng stiURRRUSgynynd 1,200.00 17,300.00
78.A.66  [Sududaiassauinrainmndings stdu@mBggand 1,300.00 18,600.00
8:.A.66 [SuduAriaTssuTarMaimEndIngy stAURRMUSgy e 1,100.00 19,700.00
9nA. 66 |SulnAraiasaauinaninmndingy seALfdmAggned 3,400.00 23,100.00
10#.A. 66  [SuduAtaNATRBLIAANN NN sEAUlARAgygad 2,600.00 25,700.00
11u.A. 66 [Fududmiasasuinanuinudingy sealfldmBygyied 16,000.00 41,700.00
124.0.66 [SuduAtEiAsssuIRAMIEnBINgY stAulRmBgygned 8,600.00 50,300.00
133.0.66 [SuduAraipTssudnnsinmndingy seAul@nBggyied 4,700.00 55,000.00
145.0.66 |SuuAtaNAsFBLdRRImgnNSIngy seAuRn3gged 5,300.00 60,300.00
15 1.0, 66  |SuduArsiRssaudpANinISIngy seALRAmAg et 5,600.00 65,800.00
16 8.A. 66  [SuuAraiAssauinasminendingy seAURAmAgygned 9,400.00 75,300.00
174.A.66 [Fududrminsasuinanninmmndingy seiulldnggnd 5,800.00 81,100.00
18 1.7, 66  |SuduAradiasasuinanainensingy swAulfnBygnnd 7,000.00 88,100.00
20 1.0, 66 [SuduAradrsssuinarninndngy scAultmByge? 800.00 88,800.00
238.0.66 |SudnAiasaauinarniiamndingy seaulfmBygynd 800.00 89,700.00
24 4.. 66 |[Fududnadasasudnaniinmndengy swiulfmBygyied 300.00 80,000.00
26 1.A. 66  |[SuluAraiasrauInAManENEIngy stALRAMBgy e 100.00 80,100.00
28 ¥.A. 66 |SuRuANENRIRBUIAAININIENEINGY SeAURRmBgygyned 100.00 80,200.00
29 1.8, 66  [SuRuAtiATRBUIRANINIENSINGY STALRRMAg e 200.00 90,400.00
ANANFDY 31,420.00 58,980.00
wnge(%10%WismnAnende 90,400°10%=9,040 um 9,040.00 49,940.00
taRTINAINRS $0,400.00 40,460.00 49,940.00
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At Teandun AadATRsLdnAMN STy ynd
5uldu Frdu panie
mefusiastausAuLgynd derduien quamiug 66

30 1.A. 66 |[SuduAtaiRTssudnaainmndingy ssduRfniygyed 5.400.00 5.400.00
3 u.A.66 [Fudusrmipsasudnanadnmundengs seiufdnBggiad 4,700.00 10,100.00
1an. 66 [Suduarairsasuiamnainmendings ssiufdmBggnsd 3,400.00 13,500.00
20066 [SuduAraipireudnaainmidingy seiuN@mAggned 12,200.00 25,700.00
30n.66  [Suduaraiasaaudarenintendingy seAufdnsiygaed 12,900.00 38,600.00
4nn 66 [SududAradipsreudaranunmndingy ssiuf@mBggnad 5,200.00 43,800.00
5w 66 [Fuduriaptaeuianainmndaingy sTiuRlmBygaed 6,400.00 50,200.00
6nw. 66  [Sududraiasesudnacuiniendingy sxdullndigqed 8,300.00 58,500.00
7nm.66  Sudurraiasssudnarainnsingy seiuflaudggned 8,400.00 66.900.00
8nw. 66 |SudusrmiaTesLdrANnNSINgY siuNBaAg el 11,800.00 78,500.00
ARuADY 19,800.00 38,700.00

WngelF10% Wiingnd 78,500°10%=7,850 um 7,850.00 30,850.00

HEATINAINED 78,500.00 27,650.00 50,850.00

Hafl Twandun dradipTaeuinamafssiunlggied
Sudu 91831 Aunie
nsTusipsEsusTAIIyYInd dsedufien fuian 66

28 nW. 66  |SuRuAraNATaBLIAAMMENIENSINGY sEAuNRmBAgyged 100.00 100.00
18la.66 |Sududrminsssuinsnuiniendingy seAulfa3ggied 3,300.00 3,400.00
2fla.66 |Sududmipsseuiapnsinimndinge sziultamiggnd 1,100.00 4,500.00
3fla.66 |Sududrminsasuiaanuinndngs sziuftdaBygned 3,800.00 8,300.00
48l 66 |Sudndsipsseuiaanainmndngs stALRRmidgnyed 2,100.00 10,400.00
5fa.66 [Fududaipsssuinamadmundngs sraulRm3ygyand 800.00 11,300.00
68.a. 66 [SududraiaTasuiARIn BNy sTALRRAAgged 2,700.00 14,000.00
78a.66 |[SududAraiAsssuirAnenendingy ssiulRmBggyind 2,700.00 16,700.00
88la. 66 |SuluAraiasssuiarmainundngy stdul@miBggyned 8,100.00 24,800.00
9fla.66 |Sududmiasasudaanuinmndingy sxfulfmAggaed 2,800.00 27,600.00
108A.66 [FuduAreipsseuinanaamndnge scaulfmBggn? 800.00 28,400.00
11fla.66 |Sududaiassauipaainuidngs sl Sygned 800.00 29,300.00
128la.66 [SuduArmiAsasuiAATMinmIRIngE stAURRmAgg e’ 2,500.00 31,800.00
13ia 66 [SuAudAaiasssuIarminESINgy SRRy ged 4,500.00 36,300.00
148.A.66 [Sududrsinsssudarmainndings stAiR@mBggyat 11,800.00 48,100.00
158.p. 66 |FududArsdasaouinacninmndinge swduf@mBgge? 3,500.00 51,600.00
16 l.A.66 [FududraiassauinAMKnmISngy stAuRauSyged 100.00 51,700.00
ANANABY 38.850.00 12,850.00
Wngeldi10%aminendy 51,760*10%=5,170 1w 5,170.00 7.680.00

HEATINANNED 51,700.00 44,020.00 7.680.00
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Suft Teandun AaRTrsuinAMafssAuS gyl
Ul F1eldu i
mMsiusiRsHausSEAULIYY9S UssdnRon wuiuw 66

3w.e 66 [FulduAiasasuinarminendinge sdufe3gge? 700.00 700.00
5.y 66 [Fududainsaeudannuinmndingy seiulfauiynyied 900.00 1,600.00
6 w.e. 68 |SuduArainsrauiracinntingy ssiuf@amBgqned 400.00 2,000.00
7w.e.66  |[Sududraipsasuiaanninmndingy ssiullnulggynd 400.00 2,400.00
8w.0. 68 [fudusrarirsaeuinaninmndingy seiul@mBggnd 300.00 2,700.00
9wy 66 |SuduAnairsasuinAtminmningy seAuNAamBRggyie’ 300.00 3,000.00
10 .. 66 |SuduArmipsasuinaainmiingy seduR@mBgygyed 500.00 3,500.00
11w.e. 66 [SuduAraiiAasasuinAEnmSRINgy ssiNan3ggnd 400.00 3,900.00
12 e, 66 [SudnAsiassauiaanaiamndngy seiulfmBggynt 4,210.00 8,110.00
13 0. 66 |SuduAaiaTasuinrninmding seduf@mBgged 1,700.00 9,810.00
14 0. 66 |SudnAraiasasuiarnugnndongy seiuldemBggnnd 1,800.00 11,710.00
15 w0, 66 [Sududraiassauinrasinendingy stAuRRniiggne’d 1,200.00 12,910.00
16 w.0. 66 |Fududmiassauinamsgnindingy sedufdmBgygyed 3,400.00 16,310.00
17 0.0, 66 [SuduAtmiRsssuiRA NN Einge TeAURRmAgyqned 1,800.00 18,210.00
18 w.9. 66 |Sududrmiasasuinardnmndingy sedufdmBAgqed 3,700.00 21,910.00
10 wi.g. 66 |SuRudraAsRBLIRAIIEMENGINGY sYdu@mByged 5,800.00 27,710.00
20 .. 66 [Suldudriasseuiarainmndengs stAuflamBggye? 190.00 27,800.00
AAuan 23,250.00 4,650.00

wns1al#10% WamAneady 27,900%10%=2,790 um 2,780.00 1,860.00

taRTINAIMEAD 27,800.00 26,040.00 1,860.00
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Fudt uasidun AraAsraudnANfITAuL gyl
seiulBgygned
Fudu S1du AIMAE
nmMsiudiAsIBusEAUR ggnd Ussduden nquaian 66

2WA.66  |Sududiainssaudannainundingy seAulamByged 100.00 100.00
3W.A.66  |SuduAmiAsasuinAainesingy sTAulaaAgged 16,200.00 16,300.00
4W.A. 66  |SuluAraNATEBUIRRNEnNSINgY seALRmBgy et 5,700.00 22,000.00
5W.A. 66 [SulduAraliasaeuinanninmndingy seAul@m3ggaed 4,900.00 26,800.00
6W.A. 66 |SuduArsdiAsssudnAnninmdinge weAuRAnAygned 2,100.00 29,000.00
7w.A. 66  |Sududraipsssudarnninmndingy seduldmBAggaed 3,100.00 32,100.00
8w.A. 66 [SududArmipssauinasinmndingy seAUNRrU3gygaed 4,500.00 36,600.00
InA. 66 [SudurraiAsasudanagntndingy ssiultmBgyned 5,400.00 42,000.00
10w.A. 66 [SuduArsiassaudnarainimdingy swdulifaudyged 9,600.00 51,600.00
1Mw.A 66 [Suldurraiassaudanamugniundingy ssAulfa3ggyied 100.00 51,700.00
19 WA 66 [FuludAraiasaaudnaininimndinge seiufldmByqned 8,300.00 60,000.00
20 W.A. 66 |FuduAnaNRIFBLIRATNENINSINGY sEAuRmAggnd 33,600.00 93,600.00
21W.A. 66 |FuduAadasasudnaradnendings sedulfeuiggyes 33,800.00 127,400.00
221 66 |SuluAnsiasasudnatainmndingy ssdul@mBygned 25,800.00 153,200.00
24n.0. 66 [Sududnainsssuinarnimendings seAul@mBggned 100.00 153,300.00
25n.A. 66 [Sududisirsasudnarainmndings stAulfmBggyed 100.00 153,400.00
ANANADY 91,445.00 61,955.00

WnselH10% Waminenda 153,400*10%=15,340 um 15,340.00 46,615.00

HRATINAIMERD 153,400.00 106,785.00 48,815.00
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nsiuniARuTAULIg YIRS Ussdndiay Rguiwu 66

28 W.A. 66 |SuRuAmiATAaudaAAinmtEIngy seAURRMUgRed 4,400.00 4,400.00
29 wA. 66 |SuRuAraiasasudananinndings ssiulmBygnad 2,200.00 6,600.00
30W.A. 66 [FuduAraiAsasudanagnindingy seduiReuigged 1,800.00 8,400.00
31wA. 66 [Sududadassauinamainiundingy swiuleulygyed 10,300.00 18,700.00
10.0.66 [fududairsrsuinnrudnmundongy seAuf@mBgoned 11,700.00 30,400.00
209.66 |SududArmiassaudnnondniendengy sefuliia3ggned 20,700.00 51,100.00
30966 [Sududairsssuinrrainmndengy swAulRnudggyed 17,000.00 68,100.00
4049.66 [SuduAraitRssauiarcwdniendingy ssAufldmBggned 29,000.00 97,100.00
50.0.66 [Fududaiassauinanuinmndingy sziulfeuiygaed 39,000.00 136,100.00
608.66 [Sududadasssuiaamuinmmndings stAuffmAgged 19,600.00 155,700.00
78.40.66 |Sududradassauinanainndongs seiufniggyned 23,200.00 178,800.00
80e. 66 |Sudndaiassauiaanuinmdengy staufidm3ggyn? 20,800.00 199,700.00
9y 66 [Sududmiassauinaaninmndings stALRAm3gygned 6,100.00 205,800.00
100.0.66 |SuludsiasasuiaamMainmendng stAiuffni3ggyed 13,800.00 219,600.00
100,66 [Fududeirsseuiaronainmndengs scaulfmBgogned 34,100.00 253,700.00
122.0.66 [SuludAwiasssuiarnainiendaings seiulnmBgygaed 8,700.00 262,400.00
139.0.66 |Sudndmipsseuiarradnmndings sziuffmBAggnd 3,700.00 266,100.00
ANANABY 92,500.00 173,600.00

wnsel#10% amAnend 266,100710%=26,610 um 26,610.00 146,980.00

HERTINAINGRS 266,100.00 119,110.00 146,990.00
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Fuadl suanidun AadATRauIAAMNgIEAU Aty nd
iy F1edu AIVAD
nsfuANATRaUTEALLIY YIRS Ussduiieu nsnginn 66

28 1. 66 |FudnAadATAaUIAAIININTENSINgY SAUTARUS Y 9,000.00 9,000.00
29 fl.g. 66 |FudnAradinsaeuinANgnEISIngy ssALfiAnuFygned 500.00 9,500.00
30 fl.e. 66 |TuldWARNATREUIRAINNINENBINGY TALTAAUS YIRS 500.00 10,000.00
1n.A.66 |fudwinadpsseuinauiniedngy ssaufidnu3ynyand 100.00 10,100.00
21466 |FuduAnadpsaaudaanininiendingy seiufi@alByogned 200.00 10,300.00
3066 |[TuduAimiAsaaLIAANENEEINGE SrALlAm By gyned 200.00 10,500.00
5n.A.66  |Fuildudtadasapudnnnuiniendingy seiuifagSyyed 184,400.00 194,900.00
6n.A. 66 |Tudur@iAsAaLIAAN N EEINgY TEALTRm Ay gned 91,500.00 286,400.00
7n.A.66 [TuduAadpsaeuinaainngnge ssiuitmBygaed 23,300.00 309,700.00
8n.A 66 |TuduAnmiAsaauinAnninEEInge sTALlinGynned 10,500.00 320,200.00
9n.A 66 [TududrasiasreuinAagnegangy sxiufiAmBygant 3,900.00 324,100.00
10 n.A. 66  [SududraipsaauinAagnmndingy ssAufid@mBygynd 6,200.00 330,300.00
1MnA 66 [FulndraiAsaeudinanainedingy scauffnuygyied 11,800.00 342,100.00
12n.A.66 |FuduAradAsaeuinannuintendanny szAufn3ygied 10,300.00 352,400.00
ANANFDY 91,500.00 260,900.00

wnsna (#10% WsmAnendy 352,400%10%=35,240 uw 35,240.00 225,660.00

HOATIHANNER 352,400.00 126,740.00 225,660.00




wiindh 1

AAseiansy 5189y guinmuiancAndaiand nisfuminssauInAainNIEINgy stAuTnfindnen

it MuRLIBYA AnapsraudnAn AT findne
TURu q1edn AINED
mMssuRipsRaUsSEALTMRafnET Ussaufiou araN 65
28 n.y. 65 |Fulndaiasaauinaainensingy stauludinfne 900.00 900.00
29 n.g. 65 |FuludtadAsaauinAININENEINnE sTALTudinAnen 700.00 1,600.00
30 n.p. 65 |Fuldndnadasaauinanuinuensings seiuiudinfAne 500.00 2,100.00
1.0 65 |Fududadassaudaniiainienaings szdulmufinfned 200.00 2,300.00
12 n.A. 65 |FuluAraiAsRaudanNgnENEIngs seAufiadnu 1,800.00 4,100.00
13 A, 65  |Fulnenmdasasuinaanninmendengy seinindndne 200.00 4,300.00
AMANEDU 2,400.00 1,900.00
Winge(#i10% HamAvend 4,300410%=430 1 430.00 1,470.00
HDNTIHAINED 4,300.00 2,830.00 1,470.00
st EREBHGLT] AnadasraudnANNgsrAUTufinfne
Tuldu FRu AINED
mMssuasAsEaUsSEAUTIMARANET Uszaufian wgAInIuw 65
27 m.. 65  |SulwArmiRTAauIRAMNGn BNy seiuTudiadne 600.00 600.00
28 9.A. 65  |SUNAENAIREUIRANINENSINGY suiLTifindnen 200.00 800.00
9wy 65 |SuindmiATRaUIRANINEIRINGY TEaLTfinfnen 300.00 1,100.00
10 w.e. 65 |FuduAimipsasuinANinmndengy seAududfindne 400.00 1,500.00
1Mwe. 65 [Suludisinsaauinanainiendings ssaudndfiadnen 500.00 2,000.00
ANANFRL 2,400.00 |- 400.00
vinane(#10% WismnAvende 2,000%10%= 200 um 200.00 |- 600.00
HRATIHNANINAD 2,000.00 2,600.00 |- 600.00
il Teaziian AaRTRaUIRAH TEAUTMTindn
Juidu 180 AINRE
mssursipssauszaulufindnen Ustanfion 64nAN 65
30w, 65 |Fulurnadasrauiaanniniendings seiuiudindnun 1,400.00 1,400.00
16.A.65 [SuluArsdATAaLIAANA EIInge sTaulndinfnen 200.00 1,600.00
2665 [FuRudAisliRssauinAManEEIngY sTALTwdiadne 900.00 2,500.00
15 5.0. 65 |SulinArAdinsaauinaugnnsingy seAududinfnen 900.00 3,400.00
16 5.7, 65  |SuldudnadiAsaauInAHnIENIngy Taldudfiadne 300.00 3,700.00
ANANADL 2,400.00 1,300.00
FinTelF10% WumaAinende 3,700%10%= 370 U 370.00 930.00
HEATINAINAD 3,700.00 2,770.00 930.00




wiind 2

AAseiisnedy smee guineaneRaurand msfusirsFauinaIinEaIngy ssRuTndinAnen

il Tneazifien AANATNELINAT NI NI AANE
Uity LT AVAD
NMIITUANATRBUTEALDMARANYT USTINABN AN9IAN 66
28 5.7, 65 |TURNANANATABLIAATTHENEIDANGY STALLMARANET 1,400.00 1,400.00
29 6.7, 65 |SURNANANAINOUIAAITHENTIEINGY SSALLARANEN 1,500.00 2,900.00
Z3n 66 [SURNANGNATABLIAATINGNTENSINGY STAUTMARANE 300.00 3,200.00
M HA 66 [FURHATANATNOLIAATIHENTEIBINGY SEALLMIRANET 1,000.00 4,200.00
123.A.66 [SURNAANATROUIAAIININNIBINGY SEALTMARANET 1,300.00 5,500.00
307 66 |SURNAISNATRBLIARTIHGMENDINGY FSAULAAANET 300.00 5,800.00
ARNADY 2,400.00 3,400.00
WnI8[R10% Mam1AVIETAE 5,800*10%= 580 UM 580.00 2,820.00
HOAIINAIVAS 5,800.00 2,980.00 2,820.00
A Tuazifun ATRNATRDLAIAAI NS TE LN ARANET
Sudu e )
NMSTUNIASHOUTEAULIARANET USTeuADN NHATALS 66
TN 66 |SURNATRNASRELIARIINGNTENBINTE SSAUUHARANET 2,300.00 2,300.00
3NN 66 |SURNATRIATRELAIAATTHGNTEIBINGY TEAULARANEN 1,200.00 3,500.00
5NN, 66 |SURHAIRNATABUIAATINGNTENSINGY SSAULHARANET 1,200.00 4,760.00
16NN, 66 [FURNANENATHELAAATIHENTHBINGY STAULMAIRANEN 600.00 5,300.00
7 AN, 66 |FURNAGNATNELIARTNGNTEIDINGY FEAULMARANNA 300.00 5,600.00
ANANRBY 2,400.00 3,200.00
W98 (R10% WiunAvenae 5,600°10%= 560 um 560.00 2,640.00
HBATINAIVAD 5,600.00 2,960.00 2,640.00
il Teavfun Analrareuianufsrauiafindne
Fuldu F1udu AIVAD
msfuminssauseiuinfindnun Ussdudion fiurau 66
23 . 66 [Sududradiasasudnanuinndong sedininfadinu 600.00 600.00
24 nW. 66 [fuldnAsdrsssuinaninngengy svauindiafne 300.00 900.00
78a.66 [Fudndsdasaauinanuiniensengy seiudnfinfAnu 200.00 1,100.00
8ila. 66 [Fududaiasssudaraminndengy seiunfinAnen 300.00 1,400.00
9iln 66 |[Sudndminsaauinarninundings sxduliufiafnu 600.00 2,000.00
10 fl.a. 66  [SuduAtadiasasudnaineatingy ssiulinfiadnen 300.00 2,300.00
213la. 66  [SuduAtaiasseuiaAmainmndingy sedulufiadnun 300.00 2,600.00
22ila. 66 [Sududripsnauiaaninendingy seduTufrRnen 800.00 3,500.00
23 .A. 66 |SuRuAtRiasRauinAMNIMENdINgY STAUTuRRANN 300.00 3,800.00
241.a. 66 |Fuidndsiassauinaninmndings stdudnfinfAne 300.00 4,100.00
27 8la. 66 |Fudndsdpsssuinacninmndings swiuinfinfinem 200.00 4,300.00
ANANEDY 3.600.00 700.00
ving1n(510% WhmAnende 4,300°10%= 430 um 430.00 270.00
HEATINANINGS 4,300.00 4,030.00 270.00




Wi 3

AnTiedsest sede guineiancRadmaad nmsfuairssaudaniainundingy seauinfafnun

bl Teandun AarATApInANTTALTMARANEY
Sudu q18du Aundn
msfumiasaaussAiuiafinfne Uszdnfsu w66

20 fla. 66 [FuidndmiasaauinaINndingy stiufinAnen 800.00 900.00
308a. 66 |FuduAtaiasraudnamainuetdingy scaudufiafnen 300.00 1,200.00
3w 66 |Fuldndaiassaudnaacagnmndengy seiuindfinfne 500.00 1,700.00
4we.66 |Fududadasssudnniuinundeings seaudnfiafinu 700.00 2,400.00
10 e, 66 [SuduAradasasudaanuinmtings seiulnfiafne 1,800.00 4,200.00
118, 66 |[SuduAraipsasuinarainmuniingy ssduiufafine 800.00 5,100.00
12 8. 66 [FuldnAaiAssauinaeinendengs seivinfindnug 300.00 5,400.00
19 w.e. 66 [SuduArminssauinamMaindings ssdudndiadnu 300.00 5,700.00
2119, 66 [Sududradasaeuinarainmentingy ssivlufinfnu 300.00 6,000.00
Apuaay 3,600.00 2,400.00

¥ing8(#10% Wiam1Anendt 6,000*10%= 600 um 600.00 1,800.00

YBATINAINED 6,000.00 4,200.00 1,800.00

Faseismdy swdnn guinmansRsudmaasd nsiuaiasraudanm

sinmundingy seAvindinfnu

il Tuandun AraipIrauina st AUTRnAnEn
Fuldu 18R AuUNRD
msfusiaTFaussAUTARANET Usssudien nqunan 66

26 .. 66 [Sudndiminsaauiaacninndings ssauufadnem 600.00 600.00
27 w.y. 66 [FuluAtadAsreudaaTninndingy seiuinfnfine 300.00 800.00
28 w.e. 66 [FudnAsiasssudnacinendangy seauddfinfnen 300.00 1,200.00
3n.A.66 [FuduArmipsssudinaradnedngs seiudndiadnen 800.00 2,100.00
10n.n. 66 |[Suduriaripsasuinanainmndings ssiudtfiadne 1,200.00 3,300.00
1A 66 |Suldudaiasseuinanunndonge seiulufiafne 1,800.00 5,100.00
121066 [FuduAsirsseuinanuinmendings seauinfinfinea 600.00 5,700.00
17w 66 [Sududisipssauinanuinundings sedudufadnen 600.00 6,300.00
1BW.A. 66 |SuduAraipsrauiarminmesingy seiTufafnu 800.00 7,200.00
19n.A. 66 |FuludrsirssauianainEBingy sxAuinfinfnes 600.00 7,800.00
25W.A. 66 |SuRuAnaiAsABUTRAIENNEINGY ssfuTudadne, 1,100.00 8,800.00
26 w.a. 68 [SuduArmiasrauinAinNSINg svdiuTnifinfinen 800.00 9,800.00
ANANTDY 4,800.00 5,000.00

wnanelH10% WiumiAnegndy 9,800*10%= 980 um 980.00 4,020.00

HOATINANINASD 9,800.00 5,780.00 4,020.00
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ALATICUTIETU 916918 ﬁuﬂﬂ?ﬂ?ﬂmzﬁﬂﬂﬁ’lﬂﬂi ﬂ’l‘ii'l.lﬂ&lﬁﬁﬂ"ﬂ“']ﬂﬂ‘!"lﬂﬁﬂ"lﬂ’lﬂslﬂqﬁ sEAULRARFANET

Wi 4

it FeAzIBYA FaiATRUInAI N sEAUTMfinAneT
TuRu q18du R
nssuminsRausEAUIMARAnET UseanAaw Rguiuu 66
100,66  |SudnAadasaauinannainiensnny staududadne 800.00 800.00
79,66 [SuduAtRiATFELIRAININENEINGY SrAUTnfindnun 600.00 1,400.00
9fle.66 [SuduArAdAsRELIARINENENEINGY SEAUMTiAfNEY 200.00 1,600.00
140966 |Suldndrmiasaauinnngnendingy szaududiadnen 200.00 1,800.00
1508, 66 |SulindadasAauinANnmNSInge sxauludinfdne 300.00 2,100.00
17 . 66  |Fulndainsaauinangnmisingy seauludiaAne 200.00 2,300.00
ATANADL 3,600.00 |-  1,300.00
vine(#10% hamiAnend 2,300*10%= 230 um 23000 |-  1.530.00
HBATIHAINAD 2,300.00 3,830.00 [-  1,530.00
it Tuazidon AnaiATREUIRANGTEALTIAInANEY
s LISl AIVAD
mssussiassaustALUMRRAnET UszaniAan nsngian 66
5n.A.66 |fuldnAraiasRaianEinIEISingy seiuiudinfne 800.00 800.00
70.A.66 |SudnAEiATREUIAANNINEISINGY seALTuTinAne 200.00 1,000.00
12n.A. 66 [fuludiainssaudannainentingy ssAvindiafne 200.00 1,200.00
20 n.A. 66 |FuldndAradasrauinAuin ey sedulidindnen 200.00 1,400.00
ANANEaY 2,400.00 |-  1,000.00
¥WnsnalA10% HasnAnande 1,400410%= 140 U 140.00 |- 1,140.00
HDATIHNAINAD 1,400.00 2,540.00 |-  1,140.00
aquaansan aRsUNn 1,334,800.00 um
Antiisneianam 676,870.00 um
HEATINAINABTLAF 657.930.00 UM
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ArTeianedy ey AudnetauzRalmand

o AUl 31 nangnan 2566

uf AFATRELIAAINENTEIAINGY ANANRTIBUIAAIINGNENEINTY o e vl e
Fiuifinfnuen srauRgnnnd
Julku CREIST] AUVAD Julu F83u AIAD FUdw F813u ANMAS FuRd F8EU FNLAD
gARYNNIIINTNY 2565 602,250.00 - 602,250 = - - - - - - - -
AaAN 2565 - 602,250 4,300 2,830 1,470 117,500 80,150 37,350 -
Wﬂﬁaﬂﬁﬂu 2565 602,250 2,000 2,600 870 107,200 45,850 98,700
FUIAN 2565 602,250 3,700 2,770 1,800 44,500 25,545 117,655
HA191AN 2566 602,250 5,800 2,980 4,620 90,400 40,460 167,595
nUATNE 2566 602,250 5,600 2,960 7,260 78,500 27,650 218,445
fwnAN 2566 602,250 4,300 4,030 7,530 51,700 44,020 226,125
LHENHY 2566 602,250 6,000 4,200 9,330 27,900 26,040 227,985
WHAIAN 2566 602,250 9,800 5,780 13,350 153,400 106,785 274,600 110,000 11,000 99,000
ﬂqmﬂu 2566 602,250 2,300 3,830 11,820 266,100 119,110 421,590
N9N{1AN 2566 602,250 1,400 2,540 10,680 352,400 126,740 647,250
602,250 - 602,250 45,200 34,520 10,680 1,289,600 642,350 647,250 110,000 11,000 98,000
v : AlEtunsAiuntsdmiunssauinasinmendeangedmivifeaiu Ay et wasimdadnm
iinnsidndnesnlszanmeasane Uszanteulsyanns 2566
VHIHNG : sw‘fﬁ%’uwmguﬁmm Teuiseanm 2566 1,444,800 UMW
MudEEBIgRdnET Teuiseuim 2566 687,870 um
QQ Himindaya
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TnewIrULsEl : Pages 99 of 99
SCB C)

s T Inawneied $ie (uwnsw)
Siam Commercial Bank PCL, uimaSunadeyatigd uazmuudne / Information Reporting
9 auudrmalen LIRNIWINT LIaaning and. 10900 u3m3 / Product Name : SCB Business Net
_ 9 Ratchadapisek Rd., Jatujak, Jatujak, Bangkok 10900

dsziansasnoms | yimsmemadudgddounds
Report Type : Historical Statement

vnuavliad / Account No. 8912427972 dlatfgydl / Account Name UNIVERSITY OF PHAYAO
fraymteniniud / Date 01/07/2023 i 31/07/2023 anariu / Currency. THB
sunsaulindiaunss / Historical statement Transactions

taanuudanntn / Balance Forward 553,607.03
Date Time Tr Code Channel Cheque No Debit Credit Balance Description
20/07/2023 00:39 X2 BCMS N/A 2,700.00 897,207.03 MCL uoph016  20230721uoph016
20/07/2023 14:17 X1 ENET N/A 200.00 897,407.03 nyalne (KTB) /X074809
Total Debits 2,700.00
Total Credits 346,500.00

YRTIENTRY DA NHAIAADATNT1ENIHNTIEU
Uy Audnien ATARUAERT N1ANeIREWIEn
o Ui 31 AINIAN 2566

HAAALANDATHINEITHENIANG 897,407.03 U

il el

(WNFEIIBNES  NAI550)

unAnIN1s Uity

wnif ndudasiimodudfisnunavemunansdiefuiuszuuaeniinned dmiunuasdsainduniandadei 0-2777-7777
This is a computer generated and requires no signature. For more information please contact at 0-2777-7777



